
Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 06/09/2021 a efectos de publicación.

Mugardos, 6 de setembro de 2021
O secretario acctal

(nomeamento efectuado pola Resolución da Dirección Xeral de 
Administración Local da Xunta de Galicia de data 13.05.2014,

 e ao abeiro do establecido na Resolución  núm. 2021-0858, de data 18.08.2021).

Concello de Mugardos
            (A Coruña)

ANUNCIO
Relación definitiva de admitidos/as e excluídos/as nos 
comedores escolares municipais para o curso 2021/2022

Mediante  o  decreto  núm.  916 do  03/09/2021,  aprobou  a  listaxe  definitiva  de  persoas 
admitidas,  excluídas  e  lista  de  espera  nos  comedores  escolares  municipais  para  o  curso 
2021/2022, tal e como se sinala a continuación:

As persoas admitidas recibirán unha notificación coa cota a pagar.

Táboa 1: Xantar CEIP Unión Mugardesa

Iniciais apelidos e nome Nacemento Nivel educativo Xantar
A/E

(admitido/excluído)

1. A. S., C. 28/08/2015 1ºEPO MC A

2. B.P., N. 13/06/2015 1ºEPO MC A

3. B.C., M. 15/07/2017 5ºEI DS A

4. B.S., M. 13/10/2016 6ºEI MC A

5. B.S., N. 09/07/2014 2ºEPO MC A

6. C.DR., C.S. 20/03/2010 6ºEPO MC A

7. C.S., A. 07/04/2017 5ºEI MC A

8. C.C.,M. 28/07/2018 4ºEI MC A

9. D.C., G. 16/11/2012 4ºEPO DS A

10. D.M.,N. 12/04/2012 4ºEPO DS A

11. D.A., C. 21/03/2017 5ºEI MC A

12. D.A., J. 21/03/2017 5ºEI MC A

13. D.A., S. 14/03/2013 3ºEPO MC A

14. F.M., A. 07/04/2012 4ºEP DS A

15. F.G.,E. 04/09/2016 6ºEI MC A

16. G.M., N. 14/03/2017 5ºEI MC A

17. G.M., M. 23/01/2017 5ºEI DS A

18. H.B., M. 11/07/2014 2ºEPO MC A

19. H.S., A. 13/07/2015 1ºEPO MC A

20. L.T., J.A. 07/03/2018 4ºEI MC A

21. L.A., L. 05/02/2018 4ºEI MC A

22. L.M., Xo 23/10/2016 6ºEI DS A

23. L.M., Xu 23/10/2016 6ºEI DS A

24. L.R., K. 28/06/2011 5ºEPO MC A

25. L.R., O. 09/07/2014 2ºEPO MC A

26. A.N.F. 24/01/2012 4ºEPO MC A

27. O.D., A. 31/12/2016 6ºEI MC A

28. O.D., U. 27/11/2014 2ºEPO MC A

29. P.G., M. 04/02/2015 1ºEPO MC A

30. P.R., A. 03/06/2016 6ºEI MC A

31. P.S., L. 11/07/2015 1ºEPO DS A

32. P.S., M. 06/08/2010 6ºEPO DS A

33. P.A, E.U. 15/01/2013 3ºEPO MC A
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Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 06/09/2021 a efectos de publicación.

Mugardos, 6 de setembro de 2021
O secretario acctal

(nomeamento efectuado pola Resolución da Dirección Xeral de 
Administración Local da Xunta de Galicia de data 13.05.2014,

 e ao abeiro do establecido na Resolución  núm. 2021-0858, de data 18.08.2021).

Concello de Mugardos
            (A Coruña)

ANUNCIO
Táboa 1: Xantar CEIP Unión Mugardesa

Iniciais apelidos e nome Nacemento Nivel educativo Xantar
A/E

(admitido/excluído)

34. P.C., L. 01/04/2012 4ºEPO MC A

35. P.F.,X. 11/06/2013 3ºEPO MC A

36. Q.P., M. 27/09/2014 2ºEPO MC A

37. R.M.,B. 14/10/2015 1ºEPO DS A

38. R.T.,V. 25/10/2016 6ºEI MC A

39. R.G., I. 14/05/2017 5ºEI MC A

40. S.M., M. 21/01/2018 4ºEI DS A

41. S.N., M. 20/03/2010 6ºEPO MC A

42. S.N., R. 20/03/2010 6ºEPO MC A

43. S.R., A. 27/07/2018 4ºEI MC A

44. S.P.,T. 11/05/2017 5ºEI DS A

45. T.S., S. 13/02/2014 2ºEPO MC A

46. V.R., I. 05/05/2014 2ºEPO DS A

47. V.M., A. 06/02/2018 4ºEI MC A

48. V.M., O. 08/08/2013 3ºEPO MC A

49. V.R., A. 21/06/2017 5ºEI MC A

50. Y.R., M. 19/06/2018 4º EI DS A

Táboa 2: Xantar CEIP Santiago Apostolo

Iniciais apelidos e nome Nacemento Nivel educativo Xantar
A/E

(admitido/excluído)

1. B.A., L. 04/03/2018 4ºEI MC A

2. T.B., N. 11/02/2017 5ºEI MC A

3. L.G., M. 18/02/2016 6ºEI MC A

4. B.E., A 20/10/2014 2º EPO MC A

5. T.B., S. 24/03/2014 2ºEPO MC A

6. F.G., A. 09/03/2014 2º EPO MC A

7. S.G.,I. 13/11/2013 3º EPO DS A

8. B.A., T. 09/07/2012 4ºEPO MC A

9. L.G., D. 10/01/2012 4º EPO MC A

10. F.G., B. 13/10/2011 5º EPO MC A

11. R.B., Y. 11/08/2011 4ºEPO MC A

12. A.P., A. 12/12/2010 6ºEPO MC A

13. R.B., K. 15/09/2009 6ºEPO MC A

Táboa 3: almorzo CEIP Unión Mugardesa

Iniciais: apelidos, nome Nacemento Nivel educativo
A/E

(admitido/excluído)
Almorzo

1. C.DR., C.S. 20/03/2010 6ºEPO A MC
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Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 06/09/2021 a efectos de publicación.

Mugardos, 6 de setembro de 2021
O secretario acctal

(nomeamento efectuado pola Resolución da Dirección Xeral de 
Administración Local da Xunta de Galicia de data 13.05.2014,

 e ao abeiro do establecido na Resolución  núm. 2021-0858, de data 18.08.2021).

Concello de Mugardos
            (A Coruña)

ANUNCIO
Táboa 3: almorzo CEIP Unión Mugardesa

Iniciais: apelidos, nome Nacemento Nivel educativo
A/E

(admitido/excluído)
Almorzo

2. L.R., K. 28/06/2011 5ºEPO A DS

3. P.C., L. 01/04/2012 4ºEPO A MC

4. F.M., A. 07/04/2012 4ºEPO A DS

5. D.M., N. 12/04/2012 4ºEPO A DS

6. P.A, E.U. 15/01/2013 3ºEPO A MC

7. P.F., X. 11/06/2013 3º EPO A MC

8. T.S., S. 13/02/2014 2ºEPO A MC

9. V.R., I. 05/05/2014 2ºEPO A DS

10. L.R., O. 09/07/2014 2ºEPO A DS

11. H.B., M. 11/07/2014 2ºEPO A MC

12. Q.P., M. 27/09/2014 2ºEPO A MC

13. O.D., U. 27/11/2014 2ºEPO A MC

14. B.P., N. 13/06/2015 1ºEPO A MC

15. H.S., A. 13/07/2015 1ºEPO A MC

16. A.S., C. 28/08/2015 1ºEPO A MC

17. P.R., A. 03/06/2016 6ºEI A MC

18. F.M., O. 21/08/2016 6ºEI A MC

19. O.D., A. 31/12/2016 6ºEI A MC

20. S.P., T. 11/05/2017 5ºEI A MC

21. V.R., A. 21/06/2017 5ºEI A MC

22. V.N., R. 10/11/2017 5ºEI A MC

23. S.M., M. 21/01/2018 4ºEI A DS

24. T.S., J.A. 13/02/2018 4ºEI A MC

25. S.R., A. 27/07/2018 4ºEI A MC

Asinado polo concelleira delegada de Benestar Social (delegación por resolución da Alcaldía  
núm. 535 do 24/05/2021) o día indicado no panel de sinatura.
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